Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-63525-10-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje e Distilatorit automatik për percaktimin e 

karakteristikave të distilimit në presion atmosferik të nënprodukteve te naftës, sipas 

standardit EN ISO 3405, me fond limit 3,626,111.11 (tre milionë e gjashtëqind e njëzet e gjashtë 

mijë e njëqind e njëmbëdhjetë pikë njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri]______ Buletini Nr. 58 datë 13 Tetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: